	Vertaispalaute


	Palautteen saaja: 

	Palautteen antaja:

	Merkitse rasti sopivaksi katsomaasi kohtaan
1 heikko, 5 erinomainen


	
SISÄLTÖ

	1
	2
	3
	4
	5

	Aihe
	
	
	
	
	

	Tavoitteen ja ydinkohtien selkeys 

	
	
	
	
	

	Asiantuntemus, esimerkit, lähteet 

	
	
	
	
	

	Johdonmukaisuus: ”Helppo & kiva seurata”

	
	
	
	
	

	Kiinnostavuus: ”Opin uutta”

	
	
	
	
	

	
ESITYSTAPA JA VIDEON TOTEUTUS

	1
	2
	3
	4
	5

	Aloituksen, kerronnan ja lopetuksen onnistuneisuus

	
	
	
	
	

	Esittäjän luontevuus ja sujuvuus

	
	
	
	
	

	Äänenkäytön, ilmeiden, eleiden ja liikkeiden harmonia

	
	
	
	
	

	Kielellisten ja visuaalisten keinojen sopusuhtaisuus

	
	
	
	
	

	Sisällön tarkoituksenmukaisuus suhteessa aikarajaan

	
	
	
	
	





Kehitysideoita tulevia esityksiä varten

-
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